
kengash.gov.uz VII-6-13-4-58-K/25

XALQ DEPUTATLARI QAMASHI TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 25-yanvar VII-6-13-4-58-K/25 Qamashi tumani

2024-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Budjet ma’lumotlarining ochiqligini va
budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”
2018-yil 28-avgustdagi PQ-3917-son qarori, “Budjet jarayonida fuqarolarning faol
ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil
13-apreldagi PQ-5072-son qarori hamda O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-son qarori hamda yuqoridagi qarorlar
ijrosi yuzasidan xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining 2024-yil 19-fevraldagi
“Tashabbusli budjet jarayonlarini oʻtkazish hamda moliyalashtirish tartibi toʻgʻrisidagi
nizomni tasdiqlash toʻgʻrisida” VI-68-16-4-58-K/24-sonli qarori bilan tasdiqlangan
Nizomning 82, 83-bandlari ijrosini ta’minlash maqsadida O‘zbekiston Respublikasi
“Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6- va 24-moddalariga asosan xalq
deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2024-yil 19-fevraldagi “Tashabbusli
budjet jarayonlarini oʻtkazish hamda moliyalashtirish tartibi toʻgʻrisidagi nizomni
tasdiqlash toʻgʻrisida” VI-68-16-4-58-K/24-sonli qarori bilan tasdiqlangan Nizomning
82-83-bandiga asosan 2024-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman iqtisodiyot va moliya
bo‘limi boshlig‘i Sh.Pardayevning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Qamashi tumani bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan
ma’lumot 1-ilovaga;

Qamashi tumani bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumot 2-ilovaga muvofiq
ma’qullansin.

3. Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Pardayev) hamda tuman g‘aznachilik
bo‘linmasi (Bekpulatov)lar shartnomalarga muvofiq yakuniy mablag‘larga nisbatan
bo‘shab qolgan (iqtisod qilingan) qismini jamg‘armaga belgilangan tartibda qayta tiklash
va tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni tuman hokimligi axborot
xizmati (Rasulov) bilan birgalikda keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq



budjet” axborot portali hamda tumanning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har
chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib
borish vazifalari yuklatilsin.

4. Mazkur qaror ijrosining nazorati tuman hokimining birinchi oʻrinbosari
(Muminov) hamda xalq deputatlari tuman Kengashining Mahalliy budjet, tadbirkorlikni
rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
(Toshturdiyev) zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi USMONOV XURSHID
ABDUKARIMOVICH



Xalq deputatlari Qamashi tumani
Kengashining

2025-yil 25-yanvardagi
VII-6-13-4-58-K/25 -son qaroriga

1-ilova

Qamashi tumani bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan
ma’lumot

03.01.2025-yil
T/r Ko‘rsatkich nomi Summa (ming

so‘m)
1 Yil (chorak) boshiga qoldiq 458 037
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar uchun ajratilishi
lozim bo‘lgan, qayta taqsimlanmagan mablag‘. 2 334 516

2 Hisobot davrida “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”ga o‘tkazilgan
mablag‘

3 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan 29 738 612

3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag‘ 25 290 928
3.2. Hisob varaqlardagi qoldiq 6 058 514
4 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasida qoldiq mablag’ - 29 280 575

T\r Tadbirlar nomi
Moliyalash
-tirilgan

taklif soni

Ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag‘

Jami X X

1 Hududiy ichki yo‘llar 25 umumiy
uzunligi 47,1 24 021 381

2 Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va
jihozlash soni

3 Maktabgacha ta’lim tashkilotlarini
ta’mirlash va jihozlash soni

4 Sog‘liqni saqlash muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash soni

5 Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash soni

6 Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash umumiy
uzunligi

7 Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish tadbirlari 1 chiroqlar
soni 1 1 269 547

8 Hududlarni tartibga keltirish
(obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish)

tadbir
soni

9 Boshqa tadbirlar soni



Xalq deputatlari Qamashi tumani Kengashining
2025-yil 25-yanvardagi

VII-6-13-4-58-K/25 -son qaroriga
2-ilova

Qamashi tumani bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida
ma’lumot

T\r Loyihaning xosraqami (ID) Loyihaning qisqacha mazmuni (sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish uchun
ochilgan hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan
kiritilgan
loyihaning
dastlabki
qiymati

Loyihani
amalga

oshirishdagi
aniqlangan
qiymati*

Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan
ishlar
uchun
to‘lab
berilgan
mabiag‘

Qoldiq
mablag’

2023-yil 2-mavsumda g'olib bo'lgan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo'naltirilgan mablag'lar to'g'risida

1 03166735005 Mayda MFY Kattado‘sberdi qishlog‘idan Qoratepa MFY
Pastshakargacha 2,500 metr yo‘llarni asfalt qilish 401722860102207045204118015 1 320 000 861 807 873 139 861 807 -

2 03166486005 Oynakul MFY ichki yo‘llarini asfalt qilish 401722860102207045204118017 1 320 000 122 725 137 575 122 725 -

3 03167760005

Qoratepa QFYga qarashli Past shakar va Mayda MFYga
qarashli Kattado‘stberdi qishloqlarining 3 km ichki
yo‘llariga eni 5 metr bo‘lgan davlat standarti bo‘yicha
asfalt qoplamasi yotqizish. Yo‘l Qoratepa MFY va
Chiroqchi tumanini bog‘lovchi asosiy yo‘l hisoblanadi

401722860102207045204118020 1 320 000 860 591 873 134 860 591 -

4 03169471005
Qamashi tuman Gulshan MFY Uchtepa qishlog‘ini 3000
metr joyini asfalt qilish. Bolalar va kattalar uchun qatnov
sfatini yaxshilash maqsadida

401722860102207045204118021 1 320 000 489 393 499 923 489 393 -

Jami 5 280 000 2 334 516 2 383 770 2 334 516 0
2024-yil 1-mavsumda g'olib bo'lgan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo'naltirilgan mablag'lar to'g'risida



1 032304137005 Qamay MFY Mirzadala qishlog‘idagi 22-maktabdan 20-
maktabga borish yo'lini asfalt qilish 401722860102207045204118032 1 360 000 1 295 459 1 360 000 1 283 347 12 112

2 032301030005 Oynakul MFY Qushchi qishloq ichki yo'llarini asfalt
qilish 401722860102207045204118031 1 360 000 1 295 335 1 360 000 1 282 537 12 798

3 032297644005
Qamashi tuman Gulshan MFY Bog'obod qishlog'ini 3000
metr joyini asfalt qilish kattalar va bolalar uchun qatnov

sfatini yaxshilash maqsadida
401722860102207045204118026 1 360 000 1 296 329 1 360 000 1 268 605 27 725

4 032298689005
Loyqasoy MFY Soritepa qishlog'idan Oltintepa

qishlog'igacha bo'lgan asfalt yo'lning asosiy qismini
ta'mirlash

401722860102207045204118033 1 350 000 1 285 508 1 350 000 1 281 993 3 516

5 032327962005
Gulshan MFY Gulshan qishlog'idan boshlab Kaptarxona

qishlog'i chorrahagacha boradigan yo'lni asfalt qilish
mablag' doirasida

401722860102207045204118025 1 360 000 1 295 247 1 360 000 1 286 686 8 561

6 032307297005
Kichchikdustberdi qishlog'ning maktabgacha bo'lgan
asosiy ichki yo'llariga 3 km davlat standartida asfalt

yotqizish
401722860102207045204118028 1 360 000 1 295 492 1 360 000 1 287 115 8 377

7 032298583005
Achchi qishlog'ining Asosiy yo'lini davlat standarti

asosida asfalt qoplamasi yotqizish. O'quvchilarning 90
maktabga borish va kelishiga qulayliklar yaratish.

401722860102207045204118030 1 360 000 1 295 946 1 360 000 1 279 218 16 728

8 032301962005

Chim MFY Chinorli ko‘chasini asfalt qilish. Chim aholi
shifoxonasi binosiga. Qamashi 1 sonli sport maktabi
binosiga olib boradigan yo'llar. MMTB ga qarashli 4-

sonli umumiy o‘rta ta‘lim maktabi va 18-sonli
maktabgacha ta‘lim binolariga olib boradigan yo'lni asfalt

qilish. jami 2,1 km

401722860102207045204118023 1 360 000 1 295 770 1 360 000 1 276 059 19 711

9 032325067005 Qushkapa mfy yuqori chim kuchasi 2300 metr joyni
asfalt qilish 401722860102207045204118024 1 300 000 1 238 183 1 300 000 1 227 063 11 120

10 032299757005 Mayda MFY hududidagi Mayda va Yettiquduq
qishlog‘larni bog‘lovchi ko'chani asfalt qilish 401722860102207045204118027 1 360 000 1 295 305 1 360 000 1 285 963 9 342

11 032309039005
Azlartepa MFYga qarashli Dashtazlartepa qishlogʻidan
Gʻallokor qishlogʻigacha boʻlgan yo'lni uzunligi 2500

metr boʻlga yo'lni eni 5 metr asfalt qoplamasi yotqizish
401722860102207045204118029 1 360 000 1 295 757 1 360 000 1 282 819 12 938

12 032310219005
Mang'it MFY hududidagi O'rikzor va Buyuk ipak yo'li

ko'chalariga ikki dona zamonaviy transfarmator o'rnatish
simyog'ochlarni beton ustunlarga almashtirish va xavo

liniyasini yangilash
401722860102207049990098001 1 360 000 1 341 983 1 360 000 1 269 547 72 436



Jami 16 250 000 15 526 314 16 250 000 15 310 951 215 363
2024-yil 2-mavsumda g'olib bo'lgan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo'naltirilgan mablag'lar to'g'risida

1 048336039005 Olmazor MFY Olmazor ko'chasining 2600 metr ichki
yo`liga asfalt qoplamasini yotqizish 401722860102207045204118041 1 304 306 1 304 306 1 304 306 887 374 416 932

2 048353728005 Qoratepa MFY da Archazor ko'chasini asfalt qilish 401722860102207045204118037 1 304 306 1 304 306 1 304 306 1 222 912 81 394

3 048334552005
Mayda MFY Dasht Yettiquduq qishlogʻidan boshlanib
Mayda qishlogʻi ko'chasigacha yoʻllarni belgilangan

mablagʻ asosida asfalt qilish.
401722860102207045204118036 1 360 000 1 360 000 1 360 000 432 175 927 825

4 048341722005
Azlartepa MFY Qurilish qishlogʻidan Mayda MFY
Kattado'stberdi qishlogʻiga mablagʻ doirasida asfalt

qilish.
401722860102207045204118038 1 360 000 1 360 000 1 360 000 1 169 847 190 153

5 048337694005 Qushkapa MFY Anxor boʻyi va Oybek koʻchalarini asfalt
qilish mablagʻ doirasida 401722860102207045204118034 1 360 000 1 360 000 1 360 000 432 113 927 887

6 048334337005

Achchi massiv 90-maktab oldidan yangi asfaltga ulangan
holda Qoratepa MFY Past shakar qishlogʻiga boradigan
yoʻlimizga hamda Oʻquvchi yoshlarimizga maktabga

borishiga qulaylik yaratish maqsadida 3 klometr
uzunlikda yoʻlimizni sifatli asfalt yotqizish

401722860102207045204118039 1 360 000 1 360 000 1 360 000 1 292 276 67 724

7 048349623005
Guliston MFY Pastsanchiqul koʻchasidan astonofka
boʻylab Mingchinor koʻchasi orqali 4P87 yoʻlgacha

boʻlgan masofani toʻliq asfaltlash .
401722860102207045204118040 1 360 000 1 360 000 1 360 000 433 030 926 970

8 048334745005 Gulshan MFY Bog'obod qishlog'i qatnov sifatini
yaxshilash maqsadida ichki ko'chalarini asfalt qilish 401722860102207045204118035 1 360 000 1 360 000 1 360 000 920 084 439 916

9 048334965005 20-maktabdan 21-maktabga boradigan yoʻlni (yoʻl
oʻtkazgichlari) ta'mirlash 401722860102207045204118042 1 360 000 1 360 000 1 360 000 425 581 934 419

10 048343646005 Yuksalish MFY Zakovat, Past arap Olchabog' Tojmaxal
ko'chalarini asfalt qilish 401722860102207045204118043 1 360 000 1 360 000 1 360 000 430 068 929 932

Jami 13 488 612 13 488 612 13 488 612 7 645 461 5 843 151

* - loyiha-smeta hujjatlari va ekspertiza xulosasiga asosan pudratchi korxonalar tomonidan taklif etilgan qiymat




